CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA - CCJ

ATA DA sa REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E
JUSTIÇA, DA la SESSÃO LEGISLATIVA, DA 7a LEGISLATURA DA CÂMARA
LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, REALIZADA EM 07 DE ABRIL DE 201S.

Aos sete dias do mês de abril de 2015, às onze horas e dois minutos, na sala de
reuniões das Comissões da CLDF, a Presidente da Comissão, Deputada Sandra Faraj,
abre a Quinta Reunião Ordinária da Comissão. Constatada a ausência de quórum para
deliberação, a Presidente encerra a reunião às onze horas e três minutos. Eu, Eduardo
Miranda Melis, Secretário da Comissão de Constituição e Justiça da Câmara Legislativa
do Distrito Federal, lavrei a presente ata que, depois de lida e assinada pela Presidente,
Deputada Sandra Faraj, e pelos demais Deputados membros desta Comissão, será
enviada à publicação

DEPUTADA

	00000001